

BWB Inmont
 Nová Tovární 1989
 737 01 Český Těšín

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE	OBJEDNÁVKA č.101/ZŠ/2019	VYŘIZUJE/LINKA Pindorová D.	V ČESKÉM TĚŠÍNĚ 29.5.2019
-------------------------	-----------------------------	--------------------------------	------------------------------

Objednávka

Objednáváme u Vás montáž stacionárního plynového ohřívače vody (355 l) včetně zapojení a výchozí revize dle nabídky ze dne 15.5.2019.

Vyřizuje: Danuše Pindorová

S pozdravem

Mgr. Renáta Calová Wapieniková
 ředitelka školy

Základní škola a mateřská škola
 Český Těšín, Pod Zvonek 1835
 IČ 48004693 tel.: 558 741 950
 -6-

BERU NA VĚDOMÍ 29.5.2019

BWB INMONT, s.r.o. ^③
 Nová Tovární 1989, 737 01 ČESKÝ TĚŠÍN
 IČO: 253 58 120 DIČ: CZ 253 58 120
 TEL.: 558 711 854

Telefon
558 741 950

Bankovní spojení
ČSOB Č. Těšín 2658973/

004693

E-mail:
info@podzvonek.cz

KRYCÍ LIST



Akce: **ŠJ Slovenská, Č.T Mtž stac.plynového ohř.vody**
 Část:

Objekt: 2019G024NAB	Číslo vyhlášení: 15.05.2019	Source: 20190024NA	Právní činnost:
Účastník: ŠJ ZŠ Slovenská, Č. Těšín			
Investiční: ZŠ a MŠ Pod Zvonek, Č. Těšín			
Úprava: 			
Projektant: 			
Číslo účtu: BWB INMONT s.r.o., Nová Tovární 1989, Č. Těšín			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za PSV celkem		62 890,0		62 890,0	
Celkem		62 890,0		62 890,0	
Rekapitulace DPH:	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:	
	15%			13 207,0	
	21%	62 890,0	13 207,0		
	0%				

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady **62 890,0**
 [+]Přirážky
 [+]DPH celkem **13 207,0**

CELKEM :

bez DPH **62 890,0 Kč**
 vč. DPH **76 097,0 Kč**

Cenová nabídka



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 15.05.2019

List : 2

Akce: ŠJ Slovenská, Č.T Mtž stac.plynového ohř.vody
Část:

por.	číslo	název	m.j.	množství	objem	tonáž	sut'	dodávka	montáž	celková
	objekt	001 - Toto je první objekt								
	oddíl	722 - vodovod vnitřní								
1	722176014	Rozvody z plástu polyfuze -D 32mm	m	2,000	229,0			458,0		458,0
2	722181134	Ochrana vod potrubí guma -DN 50	kus	2,000	41,0			82,0		82,0
3	722190402	Upevnění výpustku DN 20	kus	2,000	191,0			382,0		382,0
4	722220112	Nástěnka K 247 G 5/4	kus	4,000	193,0			772,0		772,0
5	723120202	Přípojka plynovodní pevná DN 15	soubor	1,000	832,0			832,0		832,0
6	725515271	Mtž stacionár ohřivač přirozený odt	soubor	1,000	4300,0	0,01		4300,0		4300,0
7	734231223	Šroubení příčné Ve4500 G 5/4	kus	2,000	357,0			714,0		714,0
8	725001	Demontáž ohřivače vody 355 l	soubor	1,000	1500,0	0,01		1500,0		1500,0
9	725002	Stacionární ohřivač vody 355 l	kus	1,000	53800,0	0,01		53800,0		53800,0
	součet	722 - vodovod vnitřní				0,03		62 890,0		62 890,0
	součet	001 - Toto je první objekt				0,03		62 890,0		62 890,0